I N D I C A Ç Ã O
421/00

“Solicita  ao  Executivo  Projeto  de
Lei alterando denominação de via
pública.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o indispensável
empenho de Sua Excelência, no sentido de enviar à esta Casa Projeto de Lei
para  alterar  o  nome do  logradouro  conhecido  como “  Rua  Paraguai”,  na
Enseada, para “Rua Antônio Salomão de Oliveira”, conforme abaixo-assinado
anexo e currículo.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO
DOS SANTOS, 14 de agosto de 2000.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR